RESULTADOS PROVISIONALES DEL PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL INDEFINIDO PARA LA COBERTURA DE 1 EDUCADOR

** EL TRIBUNAL ACUERDA PUBLICAR

A

ALDAIA
PROXIMA

SOCIAL EN ALDAIA PROXIMA SAU

PRIMERO. Publicar los resultados de todas la fases con la puntuacion total de los aspirantes:

DNI Valenciano [Formacién |Titulacion sup. |Experiencia [Examen Entrevista Puntos totales
73603071N 0 0 0 1,04 2 2,5 5,54
52686702G 0,5 3 1 9 27 3 43,5
18985445A 0,5 3 0 3,2 6,5 2,5 15,7
03154610E 0,5 0,75 0 0,4 15,5 2,75 19,9
53601784P 0,5 0,2 1 9 14,5 2,5 27,7

SEGUNDO. Constituir la lista de aspirantes para su contratacion con este orden de llamamiento:

ASPIRANTE

52686702G

53601784P

03154610E

18985445A

VNl |WIN|-

73603071N

TERCERO. Se habilita un periodo de 2 dias habiles para posibles alegaciones. De no haberlas, este orden pasara a ser el definitivo.

Aldaia, a 11 de diciembre de 2025
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