



RESULTADOS PROVISIONALES DEL PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL INDEFINIDO PARA LA COBERTURA DE 1 EDUCADOR SOCIAL EN ALDAIA PRÓXIMA SAU

**** EL TRIBUNAL ACUERDA PUBLICAR**

PRIMERO. Publicar los resultados de todas la fases con la puntuación total de los aspirantes:

DNI	Valenciano	Formación	Titulación sup.	Experiencia	Exámen	Entrevista	Puntos totales
73603071N	0	0	0	1,04	2	2,5	5,54
52686702G	0,5	3	1	9	27	3	43,5
18985445A	0,5	3	0	3,2	6,5	2,5	15,7
03154610E	0,5	0,75	0	0,4	15,5	2,75	19,9
53601784P	0,5	0,2	1	9	14,5	2,5	27,7

SEGUNDO. Constituir la lista de aspirantes para su contratación con este orden de llamamiento:

ASPIRANTE
1 52686702G
2 53601784P
3 03154610E
4 18985445A
5 73603071N

TERCERO. Se habilita un período de 2 días hábiles para posibles alegaciones. De no haberlas, este orden pasará a ser el definitivo.

Aldaia, a 11 de diciembre de 2025

